Avenida João Ferreira da Cunha, n.º 631 – Centro – CEP: 76.150-000.
Fones: (64) 3377-1129 – e-mail: pref.mossamedes@gmail.com

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO N.º 001/2025

O Fundo Municipal de Educação - FME, Estado de Goiás, por

intermédio do Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio, torna público para o

conhecimento de todos que realizará o CHAMAMENTO PÚBLICO para Aquisição

de gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinados à elaboração de

merenda escolar para os alunos da rede municipal de ensino de Mossâmedes -

GO, tudo de acordo com o Programa Nacional de Alimentação Escolar, com

verba oriunda do FNDE/PNAE, para o ano de 2025, conforme quantitativo

estabelecidos no Termo de Referência, DFD e ETP.

Os interessados deverão enviar a documentação, a partir do dia 10 de fevereiro de

2025 a 26 de fevereiro de 2025 até as 17:00 hs, com abertura no dia 27 de

fevereiro de 2025, adquirir edital no site http://www.mossamedes.go.gov.br, maiores

informações no telefone da Prefeitura Municipal de Mossâmedes - 064 3377-1129 -

Departamento de Licitação.

Mossâmedes - GO, aos 03 dias do mês de Fevereiro do ano de 2025.

RAQUEL MARCELINO DOS SANTOS TOLENTINO

Agente de Contratação

mailto:pref.mossamedes@gmail.com
http://www.mossamedes.go.gov.br/